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1. Obecný popis

Projekt UZOb je cestou k elektronizaci práce zastupitelů, které ve většině obcí 
probíhají doposud s využitím statických textových editorů. Aplikace řeší co 
možná nejefektivnější využití (předávání, uveřejňování, vyhledávání) informací 
zainteresovaným skupinám (zastupitelům, občanům, zapisovatelům). 

Výsledná usnesení jsou zde k dispozici veřejně občanům v uživatelsky 
příjemné a navíc efektivně využitelné podobě. 

Aplikaci ocení zastupitelé, kteří se z jednoho místa (kdykoli a odkudkoli) 
dostanou ke všem potřebným informacím pro svou práci.

Aplikace zahrnuje celý cyklus práce zastupitele. Tvorbu a zaslání podkladů 
k pracovní poradě, vygenerování Pozvánky, Zápisu a ve výsledku Výpisu 
usnesení z jednání. Zároveň je možno zaznamenávat údaje o jmenném 
hlasování, kategorizaci usnesení, aj.

Aplikaci ocení zapisovatelé, kterým je značně eliminována práce při vytváření 
veškeré dokumentace kolem zasedání.

Aplikaci ocení občané, kteří mají možnost v uživatelsky příjemné a efektivní 
podobě procházet/fultextově vyhledávat jednotlivá usnesení.

*vše je řešeno v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb.
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2. Přihlášení do aplikace

Přihlašovací jméno je vždy e-mail zastupitele. Heslo je již individuální, 
doporučuje se při prvním přihlášení provést její změnu.

Do aplikace se je možno dostat k požadovaným informacím především třemi
způsoby:

a) "vlastní cestou", kdy se zastupitel na adrese www.uzob.cz přihlásí pod 
svůj účet,

b) cestou notifikačního e-mailu odeslaného obcí (doporučujeme 
kontrolovat SPAM složku v e-mailovém účtu),

c) klikem na odkaz ze stránek obce (pozn. pokud obec tuto možnost 
využije).

Obr. varianta c) tj. odkazující "banner" UZOb do prostředí aplikace
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Otevření podkladů pro pracovní schůzku, pozvánky, zápisu, usnesení:

Z prostředí aplikace:

Obr. po přihlášení si vyberu volbu "Zasedání"

Obr. možnost otevření elektronické verze Podkladů, Pozvánky, Zápisu a 
Usnesení, vč. vytvoření PDF verzí pro tisk

Z notifikačního e-mailu

Obr. doručený e-mail od obce s odkazem (tj. "modrý řádek")
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Obr. po kliku na odkaz a přihlášení v pravé horní části aplikace mám k 
dispozici náhled projednávaných bodů (tj. Podklady) 

Obr. po kliku na odkaz a přihlášení v pravé horní části aplikace mám k 
dispozici náhled Zápisu
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Obr. ukázka výpisu usnesení (pozn. na výpis usnesení již nebudete obcí 
upozorňováni formou e-mailové notifikace); v levé horní části mám k 
dispozici jednoduché přepínání mezi již zveřejněními částmi (tj. 
Podklady, Pozvánka, Zápis, Usnesení)
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3. Popis funkcionalit

3.1. Popis rozhraní aplikace

Obr. základní obrazovka zastupitele, občana

1. logo UZOb.CZ
návrat na úvodní stránku

2. menu Hledej
možnost vyhledat ve vybrané obci (či hledání ve všech obcích) konkrétní 

zasedání, usnesení, politika

3. menu Testovičky
přehled všech evidovaných zasedání, zastupitelů

4. poslední Zasedání
přehled posledních 3 zasedání

5. sekce přihlášení 
- přihlašovací formulář
volba "domů" - domovská stránka obecního účtu se zobrazením 

vybraných údajů
volba "profil obce" - veřejná stránka obce dostupná všem uživatelům

1. 5.

4.

2. 3.
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3.2. Otevření zasedání zastupitelstva

Obr. volba Zasedání

Obr. základní obrazovka aplikace pro zobrazení údajů
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3.3. Hledání

Obr. Hledej dle různých parametrů

Obr. Hledej / Zasedání usnesení / Obecné vyhledávání .. možnost 
vyhledávat dle libovolného textu - VELMI PRAKTICKÉ - DOPORUČUJEME

Obr. výsledek vyhledání konkrétního slova
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3.4. Profil obce

... 
popis viz níže obrázek ...

Obr. informace uvedené na "profilu obce" - tj. veřejná stránka obce
dostupná všem uživatelům
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3.5. Změna přístupového hesla
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4. Technické požadavky na aplikaci

Aplikace je webovým programem, jehož spuštění je podporováno v současných 
nejběžnějších internetových prohlížečích (stolní verze počítače). 

Internet Explorer v. 9 a výše
Mozilla Firefox v. 33.1.1
Google Chrome

Z uvedených je doporučováno využívat Mozillu Firefox, či Google Chrome
v rozlišení 1280 x 1024 a vyšší.




